
به دنبال توافق موقت و کم در مقابل کم نیستیم
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
انتقال اموال بلوکه شده از کارهای بزرگ دولت رئیسی است| آمریکا هیچگاه نمیتواند در خصوص اموال بلوکه شده ایران

طلبکار باشد؛ ما طلبکار هستیم.

امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران؛ 

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در نشست هماندیشی با رسانهها گفت:

از همان ابتدا دو مسیر بیاثر کردن تحریمها و لغو تحریمهای یکجانبه آمریکا را دنبال کردیم.

به گزارش اسپادانا خبر، او با بیان این که ما هیچگاه از مسیر مذاکره فاصله نگرفتیم ادامه داد:

بخشی از بیاثر کردن دلار با استفاده از ارزهای ملی و بخش دیگر با بیاثر کردن تحریمها باید دنبال کنیم.

وی گفت که حتی اگر برجام خوب کار کند نمیتواند به دلار دسترسی داشته باشد.

اظهار اموال بلوکه شدن ایران نزد کره جنوبی به یک بانک اروپایی منتقل شده امیرعبداللهیان با بیان این که 
 داشت:

 از آنجا که انتقال یک دفعه ۶ میلیارد دلار از بانکهای کره یک شوک وارد میکرد قرار شد طی چند مرحله جابجا شود. واحد
پول کره جنوبی که به اروپا منتقل شده باید تبدیل به یورو شود که چند هفته زمان میبرد. وقتی پولهای ایرانی به یورو تبدیل

شد به یکی از بانکهای کشورهای منطقه منتقل خواهد شد.

او در پاسخ به این پرسش که چرا خبر آزادسازی اموال بلوکه شده توسط ایران اعلام نشد؟ گفت:

پول های ایران به دستور آمریکا در بانک های کره جنوبی بلوکه شده و زمانی می توانستیم اطلاع رسانی کنیم که از انتقال وجه
مطمئن شویم. چند هفته درگیر این پروسه بودیم و اعلام تاخیر در آزادسازی پول های بلوکه شده در کره به خاطر مسائل فنی

بود نه سیاسی.

امیرعبداللهیان با بیان این که موضوع تبادل زندانیان موضوع کاملا انسانی است و ارتباطی بین آزادسازی زندانیان به عنوان یک
موضوع انسانی با آزادسازی داراییهای ایران قائل نیستیم گفت:

به دنبال توافق موقت و یا کم در مقابل کم نبودهایم. در بحث تبادل زندانیان و آزاد شدن داراییهای مسدود شده ایران در کره
جنوبی و همچنین کند شدن روند انتقال داراییهای ما در بانکی در عراق همواره اعلام کردهایم که از مسیر دیپلماسی و مذاکره

فاصله نگرفتهایم. در مسیر مذاکرات ماههاست که گفتوگو و مذاکره و تبادل پیام به صورت غیر مستقیم با طرف آمریکایی
را روی میز داریم.

او با بیان این که انتقال اموال بلوکه شده ایرانی از کارهای بزرگی است که در دولت رئیسی انجام میشود ادامه داد:
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آمریکا هیچگاه نمیتواند در خصوص اموال بلوکه شده از ما طلبکار باشد؛ این ما هستیم که از آمریکا طلبکار هستیم.

امیرعبداللهیان با بیان این که ایران در بالاترین سطح از بازگشت روابط تهران و مصر به حالت عادی و بالاترین سطح استقبال
کرده اظهار داشت:

در راستای سفر سلطان عمان به تهران و قاهره گفتوگوهایی در خصوص از سرگیری روابط ایران و مصر انجام شد.

مسئله احیا روابط در دستور کار ما است. هفته پیش سلطان عمان به مصر سفر کرده و گفتوگوهایی بین سلطان عمان و
رئیس جمهور مصر در خصوص ارتقای روابط تهران و قاهره انجام شد.

[1] امیر عبداللهیانبرچسب ها: 
[2] رسانه
[3] زندان
[4] تحریم
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